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دوازدهمین جلسه کمیسیون صنعت و معدن اتاق تبریز تشکیل شد

دوازدهمین جلسه کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی، صنایع ، معادن و کشاورزی تبریز با دستور جلسه بررسی

راههای تعامل و رفع مشکلات شهرک های صنعتی استان، با استفاده از پتانسیل های شورای گفتگو و ستاد تسهیل

استان و با حضور اعضای کمیسیون تشکیل شد.

مسعود بنابیان عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق تبریز در این جلسه با اشاره به این نکته که فعالان اقتصادی می بایست از ظرفیت شورای گفتگوی

دولت و بخش خصوصی و ستاد اقتصاد مقاومتی در راستای حل مسائل و مشکلات پیش روی تولید و صادرات بهره مند گردند؛ افزود: وظیفه ذاتی اتاق ها پیگیری مسائل و

مشکلات تک تک اعضاء و فعالان اقتصادی است. وی اظهار امیدواری نمود: جلسات آتی کمیسیون به صورت تخصصی با حضور کارشناسان بخش های مختلف اقتصادی تشکیل

گردد.

عضو هیات نمایندگان اتاق تبریز حضور در شهر ک های صنعتی، احصاء و حل مسائل و مشکلات این شهرک ها به همراه مسئولان ارشد استانی را از جمله اقدامات آتی کمیسیون

صعنت و معدن اتاق تبریز خواند. وی تشکیل کانون کارآفرینان جوان در اتاق تبریز را از جمله اقدامات اتاق تبریز در راستای پویایی و توسعه اقتصادی استان با رویکرد آینده نگر در

این خصوص خواند.

رئیس کمیسیون صنعت و معدن اتاق تبریز تعامل با سایر کمیسیون های تخصصی اتاق را فرصتی برای حل مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی در کوتاه ترین زمان ممکن دانست.

در این جلسه به منظور بررسی تخصصی مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی استان ایجاد کمیته های کارشناسی پیشنهاد شد.

همچنین مقرر گردید مباحث معدنی استان توسط کمیته ای که به همین منظور در کمیسیون ایجاد خواهد شد پی گیری گردد.

دعوت از کارشناسان ملی برای بررسی بیشتر لایحه قانون ارزش افزوده از دیگر تصمیمات این جلسه بود.

موارد مطروحه:

بررسی مشکلات تامین و واردات مواد اولیه و سامانه جامع تجارت -

معرفی اعضای کمیته معدن و ارائه گزارشی از نمایشگاه بین المللی ایران کانمین 2019 توسط هیات مدیره خانه معدن استان -

اولویت بندی اهداف و برنامه های کمیسیون صنعت و معدن -

تعیین کمیته های جدید در راستای عملیاتی نمودن طرح پایش آماری صنایع و معادن استان و تعامل بیشتر با تشکلهای صنعتی استان -

بحث و تبادل نظر در خصوص محورهای پیشنهادی بیست و پنجمین همایش صادرات غیرنفتی کشور -
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